МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ г. ПЕЧОРА»

ПРИКАЗ

«16»  декабря  2022 г.                                                            № 109 /1 - од

Об утверждении Плана  мероприятий

по противодействию коррупции

в МАУ ДО «ДШИ г. Печора»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью совершенствования работы по противодействию

коррупции в МАУ «ДШИ г. Печора»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План  мероприятий  по противодействию коррупции  в МАУ ДО «ДШИ г.

Печора» на 2023 год.

2. Ответственному за ведение школьного сайта Осетровой Р.Н. разместить данный

приказ на сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Е. Р. Челпановская

		2023-01-26T11:32:06+0300
	Челпановская Екатерина Робертовна